УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  09.03.2022                                                                                                        №267

Об итогах проведения муниципального

 конкурса рисунков и открыток

«Есть такая профессия - Родину защищать!»

На основании приказа управления образования от 26.01.2022 № 83 «О проведении

муниципального конкурса рисунков и открыток «Есть такая профессия - Родину

защищать!», с 1 по 21 февраля 2021 года на базе ЦВР прошел муниципальный конкурс

рисунков и открыток «Есть такая профессия – Родину защищать!»  (далее – Конкурс), в

котором приняли участие следующие образовательные учреждения: МБДОУ

«Тимяшевский детский сад - Ласточка», МБДОУ «Мичуринский детский сад»,  МБДОУ

«Новоиштерякская НОШДС», МБДОУ «Старокувакский детский сад», МБДОУ «Зай

Каратайский детский сад»,  МБДОУ «Детский сад №4», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ

«Зеленорощинская СОШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ»,   Старокувакская СОШ»,  МБОУ

«ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ

№5»,  МБОУ «СОШ №6», ,  МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Гимназия №11», МБУ ДО «ЦВР»

На основании вынесенного решения членов жюри,

п р и к а з ы в а ю:

1. Присудить:

В номинации «Объемная открытка»

Воспитанники ДОУ:

1место: Тазиева Амина, воспитанница  МБДОУ «Тимяшевский детский сад-Ласточка»,

руководитель Юнусова Аделя Маратовна

2 место: Савельева Виктория, воспитанница МБДОУ «Детский сад №4», руководитель

Миндиярова Галия Рафаэловна

2 место: Аблиева Элина, воспитанница МБДОУ «Мичуринский детский сад», руководитель

Орлова Гузель Раисовна

3 место: Аюпов Данис, воспитанник МБДОУ «Мичуринский детский сад», Орлова Гузель

Раисовна

3 место: Шафигуллина Илиза, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад-

Ласточка», руководители Салимгареева Рамиля Рустамовна, Тимошкина Наталья

Николаевна

3 место: Рахимов Самир, воспитанник МБОУ «Новоиштерякская НОШДС», руководитель

Хаерова Раушания Гатуфовна

Младшая возрастная группа (7-9 лет):

1 место: Рашитова Руфина, ученица МБОУ «СОШ №3», руководитель Аникина Ирина

Алексеевна

2 место: Вацкова Виктория, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Есипова Елена

Валерьевна

2 место: Чирикина Екатерина, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна

Михайловна

2 место: Шайдуллин Тимур, МБОУ «СОШ №3», руководитель Мухутдинова Резеда

Фавизовна

2 место: Илгачева Милана, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького»,

руководитель Фатхутдинова Наиля Талгатовна

3 место: Бурханов Эмиль, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна

Михайловна

3 место: Савельева Вероника, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им.Горького»,

руководитель Сиразиева Наиля Джамиловна

3 место: Юсупова Гульназ, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Садыкова Лейсан

Атласовна

Средняя возрастная группа (10-13 лет):

1 место: Андреев Дмитрий, ученик МБОУ «СОШ №3», руководитель Янкина Татьяна

Алексеевна

2 место: Ваструков Даниил, ученик МБОУ «СОШ №6», руководитель Гончарова Алина

Владимировна

2 место: Белоусов Максим, ученик МБОУ «СОШ №3», руководитель Мухутдинова Резеда

Фавизовна

2 место: Сахманов Роман, ученик МБОУ «СОШ №3», руководитель Янкина Татьяна

Алексеевна

2 место: Андреев Дмитрий, ученик МБОУ «СОШ №3», руководитель Янкина Татьяна

Алексеевна

3 мсето: Муртазина Амиля, ученица МБОУ «СОШ №3», руководитель Янкина Татьяна

Алексеевна

3 место: Рашитова Рада, ученица МБОУ «СОШ №3», руководитель Аникина Ирина

Алексеевна

3 место: Файзуллина Камалия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна

Михайловна

3 место: Поплеухов Виталий, ученик МБОУ «СОШ №3», руководитель Янкина Татьяна

Алексеевна

В номинации «Аппликация»

Воспитанники ДОУ:

1 место: Валеева Азали, воспитанница МБДОУ «Детский сад №4», руководитель

Миндиярова Галия Рафаэловна

2 место: Преева Милана, воспитанница МБДОУ «Детский сад №4», руководитель

Миндиярова Галия рафаэловна

3 место: Матвеев Ярослав, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад - Ласточка»,

руководители Николаева С.Г., Юнусова А.М.

Младшая возрастная группа (7-9 лет):

2 место: Вахитов Айнур, ученик МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Лилия

Миневасиловна

3 место: Идиятуллина Лиана, ученица МБОУ «Новоиштерякская НОШДС», руководитель

Галимова Алсу Шагитовна

В номинации «Рисунок»

Воспитанники ДОУ:

Графика

1 место: Лапицка Анна, воспитанница МБДОУ «Старокувакский детский сад»,

руководитель Стапанова Н.М.

2 место: Абдуллин Данис, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад – Ласточка»,

руководители Николаева С.Г., Юнусова А.М.

2 место: Шаймарданов Булат, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад -

Ласточка», руководители Николаева С.Г., Юнусова А.М.

2 место: Романов Алексей, воспитанник МБДОУ «Старокувакский детский сад»,

руководитель Мишкина О.П.

2 место: Гафиятуллин Данияр, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад -

Ласточка», руководитель Тимошкина Н.Н.

2 место: Валиев Инсаф, воспитанник МБДОУ «Зай-Каратайский детский сад»,

руководитель Фазлыева Ландыш Якуповна

3 место: Зиннуров Тимур, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад - Ласточка»,

руководитель Тимошкина Н.Н.

3 место: Чирков Ярослав, воспитанник МБДОУ «Старокувакский детский сад»,

руководитель Степанова Н.М.

3 место: Алексин Михаил, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад – Ласточка»,

руководители Николаева С.Г., Юнусова А.М.

3 место: Касаев Ильназ, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад -Ласточка»,

руководитель Магдеева Светлана Юрьевна

3 место: Фатхутдинова Азалия, воспитанница МБДОУ «Новоиштерякская НОШДС»,

руководитель Хаерова Раушания Гатуфовна

Акварель

1 место: Валиева Карина, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад-Ласточка»,

руководители Касаева Алина Юнысовна, Магдеева Светлана Юрьевна

2 место: Бобков Арсений, воспитанник МБДОУ «Старокувакский детский сад»,

руководитель Мишкина О.П.

2 место: Касаев Ильназ, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад», руководители

Касаева Алина Юнысовна, Магдеева Светлана Юрьевна

2 место: Усманова Азалия, воспитанница МБДОУ «Зай-Каратайский детский сад»,

руководитель Фазлыева Ландыш Якуповна

3 место: Зиннурова Сабина, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад-Ласточка»,

руководители Николаева С.Г., Юнусова А.М.

3 место: Рахимов Самир, воспитанник МБОУ «Новоиштерякская НОШДС», руководитель

Хаерова Раушания Гатуфовна

3 место: Просвиркин Тихон, воспитанник МБДОУ «Детский сад – Ласточка», руководитель

Николаева С.Г.

Младшая возрастная группа (7-9 лет)

Графика «Портрет военного»:

1 место: Артемьева Евгения, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Дьякова Надежда

Ивановна

2 место: Казыханова Раушания, ученица МБОУ «СОШ №5, руководитель Архипова М.В

2 место: Галимов Амир, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина

Иршатовна

2 место: Шарафутдинов Матвей, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина

Равиля Расиховна

3 место: Бирдин Булат, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Бирина Г.Р.

3 место: Загиров Радель, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,

руководитель Ашрапова Энзе Табрисовна

3 место: Нигматьянова Ева, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

Графика «Служу Отечеству»:

1 место: Гиниятов Ильдар, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Бобкова

Е.Ю.

2 место: Матвеева Ольга, ученица МБОУ «СОШ №2, руководитель Ахметова Гулия

Миназтиновна

2 место: Симонова Мария, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна

2 место: Слесарев Роман, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Дьякова Надежда

Иановна

2 место: Емельянова Ангелина, ученица МБОУ «СОШ №2, руководитель Халимова Диана

Салаватовна

3 место: Сагдиев Радель, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина Рамиля

Иршатовна

3 место: Мустафина Алиса, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Есипова Елена

валерьевна

3 место: Миназов Амир, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им.Горького»,

руководитель Сиразиева Наиля Джамиловна

3 место: Майоров Ярослав, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

Акварель «Служу Отечеству!»:

1 место: Хамидуллина Ралина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Ашрапова Энзе Табрисовна

2 место: Степанов Никита, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна

2 место: Харисова Виктория, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

3 место: Ященко Елизавета, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова

Мэри Николаевна

Акварель «Помним и гордимся»:

1 место: Савельева Вероника, ученица МБДОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького»,

руководитель Сиразиева Н.Д.

2 место: Гафурова Аделя, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина

Рамиля Иршатовна

3 место: Сергушова Оксана, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель

Чернобровкина Любовь Геннадьевна

3 место: Ханнанова Айсылу, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель

Чернобровкина Любовь Геннадьевна

Акварель «Портрет военного»

1 место: Горбунова Софья, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

2 место: Курышева Маргарита, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова

Людмила Владимировна

2 место: Байкарова Яна, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова

Энзе Табрисовна

2 место: Кондрашкина Софья, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна

3 место: Волькаева Алина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

3 место: Гиззатуллина Риана, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абулязова

Ф.Ш

3 место: Гадыев Тимур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

3 место: Миннекаев Радель, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина

Рамиля Иршатовна

Средняя возрастная группа (10-13 лет)

Номинация «Рисунок»

Графика:

1 место Матвеева Варвара, ученица МБОУ «СОШ №6», руководитель Газизова Миляуша

Ренатовна

2 место: Чиркунова Мария, ученица МБОУ «СОШ №4», руководитель Булыга Е.О.

2 место: Шарафутдинов Данил, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Терентьева

Валентина Владимировна

2 место: Михайлова Эвелина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Михайлова

О. В.

2 место: Ситников Эдуард, ученик МБОУ «СОШ №7», руководитель Габдрахманова Р.Г.

3 место: Рамазанов Тимур, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

3 место: Идиятова Элина, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Султанова Х.Х.

3 место: Лазарева Милена, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Султанва Х.Х

3 место: Ханнанова Лиана, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Звягинцева

Ксения Юрьевна

3 место: Текоцкая Ксения, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

Акварель:

1 место: Рузавина Екатерина, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова Жамиля

Асгатовна

2 место: Глухов Арсений, ученик МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Лилия

Миневасиловна

2 место: Агеншин Александр, ученик «МБОУ СОШ №2», Нуриахметова Венера Анасовна

2 место: Сотникова Кристина, ученица МБОУ «СОШ №6», руководитель Газизова

Миляуша Ренатовна

2 место: Пупышева Мария, ученица МБОУ «СОШ №1», руководитель Лебедева Регина

Марселевна

3 место: Фатхутдинова Алина, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького»,

руководитель Фатхутдинова Наиля Талгатовна

3 место: Вердян Ева, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Ахметова Гулия

Миназтитовна

3 место: Манакова Дарья, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Головина Н.П.

Старшая возрастная группа (14-18 лет)

1 место: Хайруллина Риана, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова Ж.А.

2 место: Мошникова Аделина, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова Ж.А.

2 место: Тухбатова Рания, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Архипова М.В.

3 место Текоцкая Ксения, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

3 место: Хабибуллина Лия, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Архипова М.В

3 место: Саюк Екатерина, ученица МБОУ «СОШ №1», руководитель Лебедева Регина

Марселевна

2. Отметить участием:

Ганиева Лилиана, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Ахметова Гулия Миазтиновна

Елина Анастасия, ученица МБОУ «СОШ №5, руководитель Архипова М.В.

Салахова Камилла, ученица МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Лилия

Миневасиловна

Зарубежнов Серафим, ученик МБОУ «СОШ №5», руководитель Архипова М.В.

Федорова Наталья, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Салахова Г.А.

Галиева Ангелина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Кучина Р.С.

Гусев Тимур, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Румянцева Юлия Анатольевна

Касимов Азамат, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Султанова Х.Х.

Галимов Динар, ученик МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Лилия Миневасиловна

Сирик Вероника, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Ризванова Галия Мизитовна

Кузин Артем, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Меренкова Елена Александровна

Гайнутдинов Артур, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Ризванова Галия Мазитовна

Миргазов Данил, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Ризванова Галия Мазитовна

Евсеева Эвелина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Кучина Р.С.

Мухаметшин Радель, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова Венера

Анасовна

Димиева Ясмина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Ахметова Гулия

Миназтитовна

Саримова Риана, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Султанова Х.Х.

Бакеева Алина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Султанова Х.Х.

Липатова Диана, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Кучина Р.С.

Нутфуллина Дарина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Галкаева Роза

Рафаиловна

Гумеров Камиль, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова Халися

Гасимовна

Короткова Александра, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького»,

руководитель Сиразиева Н.Д.

Яфизов Руслан, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина Рамиля

Иршатовна

Сахапова Айша, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Алина Михайловна

Магасумовна Алина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна

Михайловна

Вильданов Диас, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна Михайловна

Хасанов Амиль, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Трофимова З.А.

Гусева Василиса, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна Михайловна

Савдиряков Данил, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Бобкова Е.Ю.

Диникаева Лиана, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Галкаева Роза

Рафаиловна

Гаязова Лейла, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Ахметзянова Гузель

Фанисовна

Павлов Артем, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина Рамиля

Иршатовна

Шехцова Анастасия, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Ахметзянова Гузель

Фанисовна

Мирзобеков Амир, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Бобкова Е.Ю.

Галимова Алина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Самсонова Елена Анатольевна

Красников Данил, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина Рамиля

Иршатовна

Латыпова Диляра, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Есипова Е.В.

Григорьев Тимур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

Васильева Мирослава, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

Садыков Динар, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана Салаватовна

Гафиев Ислам, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова Халиса Гасимовна

Харисова Маргарита, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

Дубцова Злата, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Дьякова Надежда Ивановна

Тахаутдинов Карим, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

Ишмуратова Алсу, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

Гиматдинова Регина, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Муравцева Н.Д.

Ишмуратова Алина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Курочкина Екатерина

Витальевна

Мальковский Артем, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Ахметова Гулия

Мизтиновна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе управления образования, Л.Р. Волдавину.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С. Санатуллин

Исп.: Волдавина Л.Р.

тел 5-12-15